
 

 

MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 46. schůze Rady města Studénky 

konané 25.03.2021 

 

 

 

 

 

 

čís. 1043/46/21–1088/46/21     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík      Lubomír Šobich    

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková, zapisovatelka  



 

Strana 2 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 46. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 25.03.2021 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1043 1 Kontrola plnění usnesení 

1044 2 
Zpráva Policie České republiky, obvodního oddělení Studénka, o stavu na úseku 

veřejného pořádku za rok 2020 

1045 3 Hodnotící zpráva o činnosti Městské policie Studénka za rok 2020 

1046 4 Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek Ministerstva financí 

1047 5 Poskytnutí bezúročné kotlíkové půjčky 

1048 př. 3 
Přijetí dotace na realizaci akce „Obnova zámecké brány v areálu zámku 

ve Studénce“ 

1049 př. 4 
Udělení výjimky na výkon autorského dozoru při akci „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM)“ 

1050 př. 5 Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů 

1051 6 
Žádost o souhlas se změnou smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi 

SAK Studénka, příspěvkovou organizací, a společností WILD KROKO, s. r. o. 

1052 7 Obecně závazná vyhláška města Studénky č. …/2021, o nočním klidu 

1053 8 
Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 

1054 9 
Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 

1055 10 
Žádosti sportovních organizací o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu 

města Studénky pro rok 2021 

1056 11 
Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 – 

Andělé Stromu života, p. s. 

1057 12 
Přerušení provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, v roce 2021 

1058 13 
Souhlas se zapojením Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, do projektu poskytování bezplatné stravy 

1059 14 
Souhlas se zapojením Základní školy Studénka, Butovická 346, příspěvkové 

organizace, do projektu poskytování bezplatné stravy 

1060 15 Vyhodnocení městské hromadné dopravy za rok 2020 

1061 16 Výsadba dřeviny za vánoční smrk na nám. Republiky 

1062 17 Zřízení ploch pro reklamy kamenických firem a služeb spojených s pohřbíváním 

1063 18 Zvýšení kapacity hřbitovů ve Studénce 

1064 19 Určení nájemce zahrádky 

1065 20 
Prodloužení záměru pronájmu pozemků v k. ú. Studénka nad Odrou za účelem 

stavby zprůchodnění jezu 

1066 21 Pachtovní smlouva se společností MORAVAN Mléčná farma, a. s. 

1067 22 Žádost XXX o pronájem části pozemku parc. č. 1487 v k. ú. Butovice 

1068 23 Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

1069 24 Žádost XXX o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

1070 25 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací s Moravskoslezským krajem 

1071 26 Nabytí pozemků v k. ú. Butovice do vlastnictví města Studénky 

1072 27 Prodej části pozemku parc. č. 906/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1073 28 Žádost XXX o prodej části pozemku v k. ú. Butovice 

1074 29 Nabídka XXX na prodej pozemků v k. ú. Studénka nad Odrou 

1075 30 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce VO – 

ul. Sjednocení, 2. úsek“ 



 

Strana 3 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1076 31 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce šaten 

a nahrazení novými kójemi včetně úpravy podlahy pod povrchový nátěr 

na ZŠ Sjednocení ve Studénce“ 

1077 32 

Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce – 

předláždění chodníku na ul. Zahradní (úsek mezi ul. Májovou a ul. Sjednocení) 

ve Studénce“ 

1078 33 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava topného 

systému v celé MŠ Komenského ve Studénce“ 

1079 34 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů 

vody, odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ 

1080 35 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na službu „PD na rekonstrukci krytého 

bazénu ve Studénce“ 

1081 př. 1 
Žádost o souhlas s umístěním kamery u docházkového terminálu společnosti 

OZO Ostrava, s. r. o., na Poštovní 772 ve Studénce 

1082 př. 2 
Žádost společnosti M.NET Studénka, s. r. o., o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

1083 36 Inventarizace majetku a závazků města Studénky k 31.12.2020 

1084 37 Prodej neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 

1085 38 
Prodej neupotřebitelného movitého majetku města Studénky motocyklu – čtyřkolky 

Piaggio QUARGO 

1086 39 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2021/03 

1087 40 
Přijetí peněžního daru na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny 

ve Studénce“ 

1088 ORG 6 Zpětný odběr pneumatik a autobaterií nebo akumulátorů 

 

 

1043/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky, 

1.2. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých zasedání Zastupitelstva města Studénky. 

 

1044/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. bere na vědomí 

zprávu Policie České republiky, obvodního oddělení Studénka, o stavu na úseku veřejného 

pořádku za rok 2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

1045/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. bere na vědomí 

hodnotící zprávu o činnosti Městské policie Studénka za rok 2020, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

 

1046/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o centralizovaném zadávání mezi městem Studénka jako pověřujícím 

zadavatelem a Českou republikou – Ministerstvem financí, se sídlem Praha, Letenská 15, 

IČO: 00006947, jako centrálním zadavatelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 



 

Strana 4 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 30.04.2021 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1047/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. doporučuje ZMS 
1.1. poskytnout návratnou finanční výpomoc dle programového dokumentu „Poskytování 

návratných finančních výpomocí na předfinancování výměny kotlů na pevná paliva 

dle podmínek dotačního programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 

3. výzva“, ve znění dodatku č. 1, žadateli uvedenému v příloze č. 1 předloženého 

materiálu, 

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 ve znění přílohy č. 2 programového dokumentu „Poskytování 

návratných finančních výpomocí na předfinancování výměny kotlů na pevná paliva 

dle podmínek dotačního programu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 

3. výzva“, ve znění dodatku č. 1, s žadatelem uvedeným v příloze č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 15.04.2021 

Z: starosta 
 

1048/46/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. doporučuje ZMS 
1.1. přijmout dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 270.000,00 Kč 

na realizaci akce „Obnova zámecké brány areálu zámku ve Studénce“, 

1.2. schválit smlouvu o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení a její podmínky 

vydané Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 15.04.2021 

Z: starosta 

 

1049/46/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla  

1.1.   udělit výjimku z vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr 

dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání zakázky na výkon 

autorského dozoru v rámci realizace akce „Rekonstrukce školních kuchyní – 

ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM)“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít příkazní smlouvu o zajištění výkonu činnosti autorského dozoru 

č. SŘÚPaR/2021/0010/SD mezi městem Studénka a společností Technoprojekt, a. s., 

se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, IČO: 27810054, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 29.04.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 



 

Strana 5 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1050/46/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla 

uzavřít dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

vodovodů mezi městem Studénka a společností Zásobování teplem Vsetín, a. s., se sídlem 

Vsetín, Jiráskova 1326, IČO: 45192588, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 29.04.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1051/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. souhlasí 

se změnou smlouvy o nájmu nebytových prostor č. S-NZ/009/2016/SAK mezi 

SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 66183561, jako pronajímatelem, a společností WILD KROKO, s. r. o., se sídlem 

Ostrava, Dobrovského 874/29, IČO: 05088771, jako nájemcem, formou dodatku č. 2, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2021 

 Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1052/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. doporučuje ZMS 

vydat obecně závaznou vyhlášku města Studénky č. …/2021, o nočním klidu, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.04.2021 

 Z: místostarosta 

 

1053/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu – grant z rozpočtu města Studénky  

pro rok 2021 žadateli: Svaz tělesně postižených v České republice, z. s., místní 

organizace Studénka, se sídlem Studénka, Poštovní 660, IČO: 71012478, ve výši 

10.000,00 Kč na projekt „50 let vzniku organizace Svaz tělesně postižených“,  

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2021 s žadatelem uvedeným v bodě 1.1. tohoto usnesení, pro účel 

uvedený v bodě 1.1. tohoto usnesení.   

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

 

 

 



 

Strana 6 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1054/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 

těmto žadatelům: 

a) XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, ve výši 15.000,00 Kč na činnost, 

b) Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, z. s., místní spolek 

Studénka – 0198, se sídlem Albrechtičky 166, IČO: 26660041, ve výši 

5.000,00 Kč na činnost, 

c) ČESKOSLOVENSKÝ ZÁLESÁK – svaz pro pobyt v přírodě, stř. STUDÉNKA 

– CHAOS, se sídlem Studénka, Smetanova 775, IČO: 71182225, ve výši 

25.000,00 Kč na činnost, 

d) Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Veřovická 513, IČO: 70930180, ve výši 5.000,00 Kč na činnost, 

e) Horolezecký oddíl Studénka, z. s., se sídlem Studénka, IČO: 22902180, ve výši 

15.000,00 Kč na činnost,  

f) Junák – český skaut, středisko Albrechtičky, z. s., se sídlem Albrechtičky 53, 

IČO: 48808539, ve výši 18.000,00 Kč na činnost, 

g) Junák – český skaut, středisko Polanka nad Odrou, z. s., se sídlem 

Ostrava-Polanka, 1. května 221, IČO: 48431800, ve výši 9.000,00 Kč na činnost, 

h) Leteckomodelářský klub Studénka, se sídlem Studénka, Matiční 114, 

IČO: 62331116, ve výši 8.000,00 Kč na činnost,    

i) Raketové a míčové sporty, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 555, 

IČO: 70800545, ve výši 7.000,00 Kč na činnost, 

j) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 

Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši 8.000,00 Kč na činnost,  

k) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – město, se sídlem Studénka, 

Družstevní 284, IČO: 48804673, ve výši 30.000,00 Kč na činnost,  

l) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 

2. května 883, IČO: 48430773, ve výši 27.000,00 Kč na činnost,  

m) Svaz tělesně postižených v České republice, z. s., místní organizace Studénka, 

se sídlem Studénka, Poštovní 660, IČO: 71012478, ve výši 15.000,00 Kč 

na činnost, 

n) Včelařský spolek Poodří, se sídlem Studénka, Bezručova 522, IČO: 09591991, 

ve výši 10.000,00 Kč na vyšetření včelstev,  

o) ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem Bartošovice 146, IČO: 47657901, 

ve výši 5.000,00 Kč na částečný provoz záchranné stanice pro volně žijící 

živočichy v roce 2021, 

1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 s žadateli uvedenými v bodu 1.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 

v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. doporučuje ZMS  
2.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 

těmto žadatelům:  

a) Mateřské kruhy, z. s., se sídlem Studénka, Daroňova 242, IČO: 07358768, 

ve výši 20.000,00 Kč na činnost,  

b) Příroda kolem nás, o. p. s., se sídlem Studénka, Panská 229, IČO: 01869159, 

ve výši 100.000,00 Kč na činnost,  

c) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 

Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši 45.000,00 Kč na činnost kroužku 

mladých hasičů, 



 

Strana 7 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

2.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 s žadateli uvedenými v bodu 2.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 

v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

3. ukládá 

3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

T: 30.04.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

3.2.   předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 

T: 15.04.2021 

 Z: starosta 

 

1055/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. doporučuje ZMS 
1.1. neposkytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 

těmto sportovním organizacím: 

a) Snooker Club Studénka, o. s., se sídlem Studénka, Arm. gen. L. Svobody 738, 

IČO: 22720588, 

b) TJ MSV STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Sjednocení 835,  

IČO: 00534820,  

1.2. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 

těmto sportovním organizacím: 

a) FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295, 

IČO: 22872230, ve výši 364.000,00 Kč na činnost, 

b) HC Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 68921586, 

ve výši 310.500,00 Kč na činnost a ve výši 400.000,00 Kč na pronájem ledové 

plochy, 

c) Rozhýbejme naše děti – Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 189, 

IČO: 05144876 ve výši 70.000,00 Kč na projekt pro děti a mládež, 

d) SK Studénka, z. s., se sídlem Studénka, 2. května 7, IČO: 49590626, ve výši 

364.000,00 Kč na činnost,  

e) Sportovní klub Statek Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka, 

IČO: 48804703, ve výši 63.000,00 Kč na činnost, 

f) Tenisový klub Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 858, 

IČO: 08570990, ve výši 45.500,00 Kč na činnost, 

g) ÚAMK – BMX STUDÉNKA, se sídlem Studénka, Tovární 360,  

IČO: 60798998, ve výši 94.500,00 Kč na činnost, 

1.3. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 s žadateli uvedenými v bodu 1.2. tohoto usnesení, pro účely uvedené 

v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 15.04.2021 

Z: starosta 
 

1056/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. doporučuje ZMS    

1.1.   poskytnout individuální dotaci z rozpočtu města Studénky pro rok 2021 žadateli: 

Andělé Stromu života, p. s., se sídlem Nový Jičín, Kostelní 71/37, IČO: 03632661, 

ve výši 30.000,00 Kč,  



 

Strana 8 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2021 s žadatelem uvedeným v bodu 1.1. tohoto usnesení, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.04.2021 

 Z: starosta  

 

1057/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. souhlasí 

s přerušením provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, IČO: 00848671, ve dnech od 26.07.2021 do 13.08.2021, a dále od 23.12.2021 

do 31.12.2021, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.07.2021 

 Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 

 

1058/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. souhlasí 

se zapojením Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové organizace, 

IČO: 00848671, do projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou 

ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji V“ financovaného 

z Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 

 

1059/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. souhlasí 

se zapojením Základní školy Studénka, Butovická 346, příspěvkové organizace, 

IČO: 60799081, do projektu „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou 

ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji V“ financovaného 

z Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

1060/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. bere na vědomí     
     vyhodnocení městské hromadné dopravy za rok 2020 a finanční vyrovnání se společností 

Transdev Morava, s. r. o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Bozděchova 567/8,  

IČO: 06738346, s nedoplatkem ve výši 49.497,00 Kč, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 
 

 

 



 

Strana 9 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1061/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla 

 realizovat výsadbu dřeviny na pozemku parc. č. 1356/70 v k. ú. Butovice uvedené pod č. 3 

v příloze č. 6 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1062/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit vývěsní skříňky určené k umístění reklam kamenických firem a služeb 

spojených s pohřbíváním na místním hřbitově ve Studénce I, na pozemku parc. 

č. 223/3 v k. ú. Studénka nad Odrou, a na hřbitově v Butovicích na budově bez čp. 

ve vlastnictví města Studénky, na pozemku parc. č. 1 v k. ú. Butovice ve vlastnictví 

Římskokatolické farnosti Studénka, za podmínek uvedených v důvodové zprávě 

předloženého materiálu a při výši úhrady 500,00 Kč/rok/místo o maximální velikosti 

formátu A5, 

1.2.   uzavírat smlouvy o nájmu plochy pro propagační účely ve vývěsních skříňkách 

na hřbitovech ve Studénce I a Butovicích, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: trvale 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1063/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

1.1.   o vybudování nových urnových míst na hřbitově ve Studénce I, dle návrhu 

uvedeného v důvodové zprávě a přílohách č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

1.2.   zadat zpracování studie pro návrh vybudování kolumbárií s možností jejich rozšíření 

na hřbitovech ve Studénce I a v Butovicích. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.06.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1064/46/21 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla  

1.1.  vyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o pronájem zahrádky na pozemku parc. č. 25 – 

zahrada v k. ú. Nová Horka, a to zahrádky č. 3 o výměře 162 m
2
, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

1.2.    nevyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o pronájem zahrádky na pozemku parc. č. 25 

– zahrada v k. ú. Nová Horka, a to zahrádky č. 3 o výměře 162 m
2
, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.04.2021 

   Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 



 

Strana 10 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1065/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla  

zveřejnit záměr pronájmu pozemku parc. č. 1999/2 – trvalý travní porost  

o výměře 18 m
2 

a částí pozemků parc. č. 2001/3 – ostatní plocha o výměře cca 44 m
2
, 

parc. č. 2001/6 – ostatní plocha o výměře cca 87 m
2
, parc. č. 2001/7 – ostatní plocha  

o výměře cca 1 m
2
, parc. č. 2002/3 – ostatní plocha o výměře cca 2 m

2
, parc. č. 2002/5 – 

ostatní plocha o výměře cca 63 m
2
, parc. č. 2002/9 – ostatní plocha o výměře cca 26 m

2
, 

parc. č. 2003/5 – ostatní plocha o výměře cca 90 m
2
, parc. č. 2003/6 – ostatní plocha 

o výměře cca 8 m
2
 a parc. č. 2003/11 – ostatní plocha o výměře cca 4 m

2
, vše v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, za účelem realizace stavby „Odra, Studénka – zprůchodnění jezu 

km 47,090, stavba č. 5760“, a to na dobu určitou, po dobu trvání výše uvedené stavby, 

při výši nájemného 5,00 Kč/m
2
/rok. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.04.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1066/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

uzavřít pachtovní smlouvu mezi městem Studénka jako propachtovatelem a společností 

MORAVAN Mléčná farma, a. s., se sídlem Kateřinice 198, IČO: 47672439, jako 

pachtýřem, jejímž předmětem jsou pozemky v obci Studénka za účelem zemědělského 

využití, a to:  

 v k. ú. Studénka nad Odrou o celkové výměře 9 469 m2
, na dobu určitou od 01.04.2021 

do 31.12.2027, při výši pachtovného 5.000,00 Kč/ha/rok,  

 v k. ú. Nová Horka o celkové výměře 4 244 m
2
, na dobu určitou od 01.04.2021 

do 31.12.2027, s uvedením výpovědní lhůty 6 měsíců, při výši pachtovného  

5.000,00 Kč/ha/rok,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1067/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. bere na vědomí 

žádost XXX, bytem XXX, o pronájem části pozemku parc. č. 1487 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, o celkové výměře 39 m
2
 (6 m x 6,5 m) za účelem využití jako odstavnou 

plochu pro parkování 2 osobních automobilů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. rozhodla 

nezveřejnit záměr pronájmu pozemku dle bodu 1. tohoto usnesení.  

3.  ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení.   

T: 30.04.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 

 



 

Strana 11 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1068/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní 

a kanalizační přípojku na pozemcích parc. č. 1662 a parc. č. 1679 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, bytem 

XXX, jako vlastníka panujícího pozemku za jednorázovou úplatu za zřízení 

služebnosti ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněným ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1069/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívající 

v právu umístění, zřízení a provozování zařízení stavby Telekomunikačního vedení 

SEK OK MIRAMO v pozemcích parc. č. 802, parc. č. 813, parc. č. 811/1, parc. č. 2823, 

parc. č. 2825,  parc. č. 3091 a parc. č. 3115 v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví 

města Studénky jako budoucího povinného z věcného břemene za jednorázovou úplatu 

za zřízení věcného břemene ve výši 150,00 Kč za 1 běžný i započatý běžný metr délky 

trasy vedení + DPH, ve prospěch společnosti MIRAMO, spol. s r. o., se sídlem 

Albrechtičky 265, IČO: 43960987, jako budoucí oprávněné z věcného břemene, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1070/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. doporučuje ZMS 

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy darovací mezi Moravskoslezským krajem, 

se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, zastoupeným Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ostrava, Úprkova 1, 

IČO: 00095711, jako budoucím dárcem a městem Studénka jako budoucím obdarovaným, 

a to na převod pozemků parc. č. 2406/1 – ostatní plocha, parc. č. 2406/7 – ostatní plocha, 

parc. č. 2406/9 – ostatní plocha, parc. č. 888/2 – ostatní plocha, parc. č. 878/3 – ostatní 

plocha, parc. č. 886/1 – ostatní plocha, parc. č. 886/2 – ostatní plocha, parc. č. 2406/20 – 

ostatní plocha, parc. č. 2406/21 – ostatní plocha, parc. č. 2403/7 – ostatní plocha, parc. 

č. 2403/8 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 15.04.2021 

 Z: místostarosta 

 

 



 

Strana 12 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1071/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. doporučuje ZMS 

1.1.  bezúplatně nabýt pozemky parc. č. 2420/149 – ostatní plocha o výměře 99 m
2
, 

parc. č. 2420/150 – ostatní plocha o výměře 1 228 m
2
, parc. č. 2420/152 – ostatní 

plocha o výměře 1 257 m
2
, parc. č. 2420/154 – ostatní plocha o výměře 49 m

2
, parc. 

č. 2420/156 – ostatní plocha o výměře 32 m
2
, parc. č. 2420/206 – ostatní plocha 

o výměře 27 m
2
, parc. č. 2420/137 – ostatní plocha o výměře 105 m

2
, parc. 

č. 2420/139 – ostatní plocha o výměře 85 m
2
, parc. č. 2420/176 – zahrada o výměře 

581 m
2
, parc. č. 2420/169 – ostatní plocha o výměře 1 157 m

2
, parc. č. 2420/170 – 

ostatní plocha o výměře 23 m
2
, parc. č.  2420/171 – ostatní plocha o výměře 31 m

2
, 

parc. č. 2420/111 – ostatní plocha o výměře 1 310 m
2
, parc. č. 3113 – ostatní plocha 

o výměře 129 m
2
, parc. č. 2420/141 – ostatní plocha o výměře 2 126 m

2
, parc. 

č. 2420/113 – ostatní plocha o výměře 1 330 m
2
, parc. č. 3084 – ostatní plocha 

o výměře 1 216 m
2
 a parc. č. 3103/3 – vodní plocha o výměře 1 055 m

2
, vše v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, z vlastnictví České republiky, Ředitelství silnic 

a dálnic ČR, se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, IČO: 65993390, 

do vlastnictví města Studénky a souhlasit se zavazujícími a omezujícími podmínkami 

obsaženými v článku č. VI. darovací smlouvy,  

1.2. uzavřít darovací smlouvu mezi Českou republikou, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 

se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, IČO: 65993390, jako dárcem 

a městem Studénka jako obdarovaným, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.04.2021 

     Z: místostarosta 
 

1072/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat část pozemku parc. č. 906/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a to 

dle geometrického plánu č. 2431-9/2021 pozemek parc. č. 906/6 – ostatní plocha 

o výměře 65 m
2
,
 
v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, za minimální celkovou 

cenu 19.500,00 Kč, tj. 300,00 Kč/m
2
, za podmínky úhrady nákladů na vypracování 

geometrického plánu pro rozdělení tohoto pozemku kupujícím, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, bytem 

XXX, jako kupujícími, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 15.04.2021 

     Z: místostarosta 
 

1073/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   vzít na vědomí žádost XXX, bytem XXX, o prodej části pozemku parc. č. 936 – 

ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

1.2.   nezveřejnit záměr prodeje části pozemku dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 15.04.2021 

     Z: místostarosta 
 



 

Strana 13 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1074/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. doporučuje ZMS 

nepřijmout nabídku XXX, bytem XXX, na prodej pozemků parc. č. 2194/6, parc. 

č. 2220/5, parc. č. 2352/75, parc. č. 1978/12, parc. č. 2301/23, parc. č. 2305/24, parc. 

č. 2026/10, parc. č. 2026/8, parc. č. 2186/6, parc. č. 1979/2, parc. č. 1696/10, parc. 

č. 2176/15, parc. č. 2195/12 a parc. č. 2222/8, vše v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou.  

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 15.04.2021 

     Z: místostarosta 

 

1075/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce VO – 

ul. Sjednocení, 2. úsek“, dle příloh předloženého materiálu, 
1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

  Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

  Karel Polák – člen ZMS, 

Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

Renáta Droščínová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci: Libor Slavík – starosta, 

Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

Mgr. Michaela Malaníková – referentka rozvoje města.   

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a návrh smlouvy s uchazečem, který se umístil 

na prvním místě. 

T: 20.05.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku  

 

1076/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce šaten 

a nahrazení novými kójemi včetně úpravy podlahy pod povrchový nátěr 

na ZŠ Sjednocení ve Studénce“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Ing. Václav Pomikálek, MBA – člen RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS,  

 Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku,  



 

Strana 14 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

 Bc. Karla Gebauerová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

 Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Josef Kaleta – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 31.05.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1077/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce – 

předláždění chodníku na ul. Zahradní (úsek mezi ul. Májovou a ul. Sjednocení) 

ve Studénce“ podala společnost Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, 

Oderská 407, IČO: 27831116, s nabídkovou cenou 559.745,10 Kč bez DPH 

a 677.291,57 Kč s DPH, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Rekonstrukce – předláždění chodníku 

na ul. Zahradní (úsek mezi ul. Májovou a ul. Sjednocení) ve Studénce“ mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností Moravia Trend, s. r. o., se sídlem 

Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1078/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava topného 

systému v celé MŠ Komenského ve Studénce“ podala společnost  

VAE THERM, spol. s r. o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, 

IČO: 61973815, s nabídkovou cenou 391.782,00 Kč bez DPH a 474.056,22 Kč 

s DPH, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Oprava topného systému v celé MŠ 

Komenského ve Studénce“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

VAE THERM, spol. s r. o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, 

IČO: 61973815, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2021 

 Z: místostarosta 

 



 

Strana 15 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1079/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů 

vody, odpadů a oprava soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ podala 

společnost PAPAYA stavební, s. r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, 

IČO: 08502714, s nabídkovou cenou 1.100.000,00 Kč bez DPH a 1.331.000,00 Kč 

s DPH, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Výměna rozvodů vody, odpadů a oprava 

soc. zařízení v MŠ Komenského ve Studénce“ mezi městem Studénka jako 

objednatelem a společností PAPAYA stavební, s. r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, 

Teslova 1129/2b, IČO: 08502714, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1080/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 35 

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „PD na rekonstrukci krytého 

bazénu ve Studénce“ podala fyzická osoba XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

s nabídkovou cenou 270.000,00 Kč bez DPH a 326.700,00 Kč s DPH, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na službu „PD na rekonstrukci krytého bazénu ve Studénce“ 

mezi městem Studénka jako objednatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.04.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1081/46/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. vyhovuje 

žádosti společnosti OZO Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, 

IČO: 62300920, a souhlasí s umístěním kamery u docházkového terminálu v budově 

Poštovní 772 ve Studénce, a to na náklady žadatele, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1082/46/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům 

parc. č. 134, parc. č. 195, parc. č. 259, parc. č. 280, parc. č. 289/1, parc. č. 322, parc. 



 

Strana 16 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

č. 359, parc. č. 360/1, parc. č. 360/2, parc. č. 380, parc. č. 381, parc. č. 416, parc. č. 454 

a parc. č. 2406/22, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako 

budoucím povinným ze služebnosti a společností M.NET Studénka, s. r. o., se sídlem 

Studénka, Butovice, Butovická 12, IČO: 27809927, jako budoucím oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

  

1083/46/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 36  

1. schvaluje 

provedenou inventarizaci majetku a závazků města Studénky k 31.12.2020, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

 

1084/46/21  Rada města Studénky po projednání         

mat. č. 37 

1. schvaluje 

vyvolávací ceny neupotřebitelného movitého majetku města Studénky k prodeji, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

1085/46/21  Rada města Studénky po projednání      

mat. č. 38 

1. rozhodla 

1.1. upustit jednorázově od postupu stanoveného vnitroorganizační směrnicí 

č. SM/9/2019/FaR – Oběh účetních dokladů a pokladní operace při prodeji 

neupotřebitelného movitého majetku města Studénky, 

1.2. zveřejnit záměr prodeje motocyklu – čtyřkolky Piaggio QUARGO, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu; zájemci předloží své nabídky v zalepené obálce v termínu 

do 15.04.2021; motocykl bude odprodán zájemci, který předloží nejvyšší nabídku, 

1.3. zřídit komisi pro výběr kupujícího dle bodu 1.2. tohoto usnesení ve složení: 

 předseda: Libor Slavík – starosta, 

 členové: Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku,   

Marcela Šajtarová – referentka odboru financí a rozpočtu, 

 náhradnice: Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

1.4. svěřit pravomoc starostovi uzavřít kupní smlouvu s uchazečem, který podá nejvyšší 

nabídku.  

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 

 

 



 

Strana 17 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

1086/46/21  Rada města Studénky po projednání      

mat. č. 39 

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2021/03, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 20.04.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

1087/46/21  Rada města Studénky po projednání      

mat. č. 40 

1. rozhodla 

 přijmout peněžní dar od XXX, bytem XXX, Německo, v celkové výši 17.815,35 Kč 

na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny ve Studénce“. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1088/46/21 Rada města Studénky po projednání 

organizačního mat. č. 6 

1. bere na vědomí 

1.1.   nabídku k uzavření smlouvy o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení 

veřejného místa zpětného odběru pneumatik a autobaterií nebo akumulátorů mezi 

městem Studénka jako půjčitelem a společností GREEN Logistics CZ, s. r. o., 

se sídlem Praha 7, Holešovice, Osadní 799/26, IČO: 09632409, jako vypůjčitelem, 

dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu, 

1.2.   nabídku k uzavření smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa 

kolektivního systému ELTMA od společnosti ELT Management Company Czech 

Republic, s. r. o., se sídlem Brno, Tuřanka 1222/115, IČO: 04684010, dle přílohy č. 6 

předloženého materiálu. 

2. rozhodla  

2.1.   o zřízení místa zpětného odběru pneumatik a autobaterií nebo akumulátorů 
na sběrném dvoře ve Studénce na pozemku parc. č. 2385/3 v k. ú. Butovice,  

2.2.   zveřejnit záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 2385/3 v k. ú. Butovice za účelem 

zřízení místa zpětného odběru pneumatik (část pozemku o ploše 13 m
2
) a autobaterií 

nebo akumulátorů (část pozemku o ploše 2 m
2
), 

2.3.   zmocnit starostu k výběru a uzavření smlouvy dle bodu 1.1. nebo 1.2. tohoto 

usnesení, 

2.4.   vydat ceník odpadů přijímaných na sběrném dvoře, dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

     T: 30.04.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 



 

Strana 18 (celkem 18)                                                                                                   Usnesení ze 46. schůze RMS z 25.03.2021  

Použité zkratky: 

ČSOP - Český svaz ochránců přírody 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

FKT - František kardinál Tomášek 

HC - hokejový klub 

MŠ - mateřská škola 

OP PMP - Operační program potravinové a materiální pomoci 

PD - projektová dokumentace 

SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

SK - sportovní klub 

TGM - Tomáš Garrigue Masaryk 

TJ - tělovýchovná jednota 

ÚAMK - ústřední automotoklub 

VO - veřejné osvětlení 

ZO - základní organizace 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola 


